SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Industrie-Doppelschleifmaschine DS 400 S/ 400 V

[B05-1156]

Eigenschaften

* Kugelgelagerter Rotor sorgt flr hohe Laufruhe und lange Lebensdauer
* Kraftiges Durchzugsvermogen durch leistungsstarken Antriebsmotor

¢ Seitlich geschlossene Schutzhaube verringert den Funkenflug

* SerienmaBig mit Absaugstutzen diam. 35 mm zum Anschluss einer Absauganlage

¢ Schwere Ausflihrung und hochwertige Ausstattung, ideal fir den Industrieeinsatz

¢ Optional mit Absauganlage lieferbar, ideal zur Vermeidung hoher Staubbelastung

* Ausgestattet mit einer stabilen und nachstellbaren Werkstiickauflage fir beste Arbeitsergebnisse

Technische Daten

Schleifscheibe & x B
Schleifscheibenbohrung
Schleifscheibenkdrnung
Drehzahl

Absauganschluss &
Motor-Abgabeleistung S1 100%
Motor-Aufnahmeleistung S6 40%
Spannung

Breite

Tiefe

Héhe

Gewicht ca.

Lieferumfang

e Schruppscheibe K 36

¢ Schlichtscheibe K 80

» Aufklappbare Schutzscheiben mit Sicherheits-Endschalter
* Verstellbare Werkstlckauflage

¢ LED-Arbeitsleuchte
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400 x 50 mm
127 mm
K36/K 80
1450 U/min
2x 35 mm
5,5 kW

7,5 KW
400V

745 mm
540 mm
510 mm
114 kg

€ 1.392,00
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