

**Bernardo Industrie-Doppelschleifmaschine DS 400 S / 400 V
[B05-1156]****€ 1.392,00****Eigenschaften**

- Kugellagerter Rotor sorgt für hohe Laufruhe und lange Lebensdauer
- Kräftiges Durchzugsvermögen durch leistungsstarken Antriebsmotor
- Seitlich geschlossene Schutzhäube verringert den Funkenflug
- Serienmäßig mit Absaugstutzen diam. 35 mm zum Anschluss einer Absauganlage
- Schwere Ausführung und hochwertige Ausstattung, ideal für den Industrieinsatz
- Optional mit Absauganlage lieferbar, ideal zur Vermeidung hoher Staubbelastung
- Ausgestattet mit einer stabilen und nachstellbaren Werkstückauflage für beste Arbeitsergebnisse

Technische Daten

Schleifscheibe Ø x B	400 x 50 mm
Schleifscheibenbohrung	127 mm
Schleifscheibenkörnung	K 36 / K 80
Drehzahl	1450 U/min
Absauganschluss Ø	2 x 35 mm
Motor-Abgabeleistung S1 100%	5,5 kW
Motor-Aufnahmleistung S6 40%	7,5 kW
Spannung	400 V
Breite	745 mm
Tiefe	540 mm
Höhe	510 mm
Gewicht ca.	114 kg

Lieferumfang

- Schruppscheibe K 36
- Schlichtscheibe K 80
- Aufklappbare Schutzscheiben mit Sicherheits-Endschalter
- Verstellbare Werkstückauflage
- LED-Arbeitsleuchte

weitere Produktbilder:

